CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
(V/v kéo dài thời gian thực tập doanh nghiệp dành cho sinh viên trình độ
Đại học khóa 14 và các khóa đủ điều kiện thực tập doanh nghiệp)

Kính gửi: Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội
                 Trung tâm Hợp tác doanh nghiệp
                 Khoa: Điện tử
Tên em là: ……………………………………………………………………..
Sinh viên lớp: ………………………      Mã SV: ……………………………..

Khoa: ……………………………………………
Em được biết Công ty ………………………………………….hợp tác với Nhà trường để tổ chức chương trình thực tập doanh nghiệp dành cho sinh viên Đại học khóa 14 và các khóa đủ điều kiện thực tập. Em đã tìm hiểu rõ nội dung chương trình và mong muốn được tham gia thực tập tại Công ty…………………………….. ……………………………………………... từ ngày 09/01/2023 đến ngày 18/03/2023.
Em xin cam kết:
1. Chấp hành mọi nội quy, quy định của Nhà trường và Công ty tiếp nhận thực tập.

2. Thực hiện nghiêm túc, đầy đủ các nội dung phòng, chống dịch bệnh Covid-19 của địa phương và doanh nghiệp nơi thực tập.
3. Tham gia đầy đủ thời gian thực tập theo kế hoạch của Nhà trường.
4. Thực hiện tốt các quy định về an toàn lao động. Tự chịu trách nhiệm về an ninh, trật tự, an toàn của bản thân trong thời gian thực tập.

Em xin chân thành cảm ơn!
Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2022
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)